fornecimento de peças para Central Telefônica PABX de Vila Velha (R&A Comércio de Equipamentos Telefônicos Ltda. EPP) – foi para a
INFRA

016/2024 (DJ 07.02.2024)

053/2023 (DJ 17.03.2023)

211/2021 (DJ 10.12.2021)

14.10.2021 14.12.2022
7004719-72.2021.8.08.0000: fornecimento de 245 (duzentos e quarenta e cinco) unidades de leitor de código de barra - Item 02 do
Edital do Pregão nº 107/2020 – Processo nº 7001514-69.2020.8.08.0000 (AIDC Tecnologia Ltda.) CONTRATO CF037/2021 

180/2021 (DJ 25.10.2021)

28.09.2021 28.12.2024
7004720-57.2021.8.08.0000: fornecimento de 50 (cinquenta) unidades de impressora térmica – Item 03 do Edital do Pregão nº 107/2020

[...]

2  ARPs  para  aquisição  de  equipamentos  de  informática  (Daten  Tecnologia  Ltda.  e  GPR  Soluções
Consultivas Ltda. EPP)  Obs.: Aditvo com a Daten Tecnologia Ltda – ARP 034/2024

102/2025 (DJ 21.05.2025)

085/2025 (DJ 25.04.2025)

21.03.2025 27.11.2029
7009907-41.2024.8.08.0000: aquisição de 423 (quatrocentos e vinte e três) unidades de kits de Desktop - Item 1 do LOTE 1 (Daten
Tecnologia Ltda.) Pregão nº PE90033/2024 e vinculado à ARP034/2024, celebrada em 19/07/2024 – SEI nº 7000715-84.2024.8.08.0000)

061/2025 (DJ 02.04.2025)

21.03.2025 20.02.2030
7000780-45.2025.8.08.0000:  aquisição  de  423  (quatrocentos  e  vinte  e  três)  unidades  de  monitores  -  Item  2  do  LOTE 1  (Daten
Tecnologia Ltda.) Pregão nº PE90033/2024 e vinculado à ARP034/2024, celebrada em 19/07/2024 – SEI nº 7000715-84.2024.8.08.0000)

060/2025 (DJ 02.04.2025)

30
Juliane Ribeiro

Mota Altoé (EMES)